निवेशक संबंध विभाग प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक, 8वी मंजिल, बांद्रा कुर्ला संकुल, बांद्रा (पर्व).

बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051 दूरध्वनि : (022)- 6668 4490

फेक्स : (022)- 6668 4491 इमेल : headoffice.share@bankofindia.co.in बैंक ऑफ़ इंडिया BOI

INVESTOR RELATIONS CELL HEAD OFFICE: Star House, C-5, "G" Block, 8th Floor (East Wing), Bandra- Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051

Phone: (022)- 6668 4490 Fax: (022)- 6668 4491

E-Mail: headoffice.share@bankofindia.co.in

Ref No. HO:IRC:SD:2021-22: 67

Date 07-06-2021

Script Code: BANKINDIA	Script Code: 532149
The Vice President – Listing Department,	The Vice-President – Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,	BSE Ltd.,
Exchange Plaza,	25, P.J. Towers, Dalal Street,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,	Mumbai 400 001.
Mumbai 400 051.	

Dear Sir/Madam,

Submission of copies of Newspaper Advertisement in r/o Notice for Exercise of Call Option in Respect of 8.57% BOI Tier II Bonds Series SERIES XIII (ISIN No. INE084A08094)

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulation, 2015, we enclose the Copies of advertisement published in Newspaper in respect of Record Date - 6th June, 2021 for the purpose of Payment of Interest and exercise of call option on our Bank's Tier II Bonds Series SERIES XIII (ISIN No. INE084A08094).

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Rajesh V Upadhya)

Encl: As above

Business Standard NEW DELHI | FRIDAY, 4 JUNE 2021

वैंक ऑफ़ इंडिया Bank of India

Head Office: Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Relationship beyond banking

NOTICE FOR PAYMENT OF INTEREST AND EXERCISE OF CALL OPTION IN RESPECT OF 8.57% BANK OF INDIA BASEL III COMPLIANT TIER II BONDS - SERIES XIII (ISIN NO.INE084A08094) ISSUED ON JULY 7, 2016

Notice is hereby given with the approval of appropriate authority and subject to regulatory and other approvals, that the Bank has decided to exercise Call Option on the above Bonds on 7th July, 2021 and declare a Record Date of 6th June, 2021 for this purpose. As 5th June, 2021 and 06th June 2021 are market holidays being Saturday and Sunday, we will be using the beneficiary position (BENPOS) of bondholders as on 4th June, 2021 as Record Date

Individual notices will be sent to the bondholders and the same will also be available on Bank's website www.bankofindia.co.in under communication to BSE/NSE.

Place: Mumbai Date: 03.06.2021

Company Secretary

मंबई लक्षदीप

शुक्रवार, दि. ४ जून २०२१

विक ऑफ़ इंडिया Bank of India BO गर्स विकिय प्रशिक्षकर्प

मुख्य कार्यालय: स्टार हाऊस. सी-५, जी-व्लॉक, बांद्रे-कुला कॉम्प्लेक्स, बांट्रे (प.), मुंबई-४०००५१.

दिनांक ७ जुलै, २०१६ रोजी वितरीत ८.५७% बँक ऑफ इंडिया बेसील ३ कम्प्लेन्ट टीयर २ बॉण्डस - सिरीज १३ (आयएसआयएन क्र. आयएनई०८४ए०८०९४) संदर्भात कॉल ऑप्शनचे अवलंबन व व्याज देण्याकरिता सूचना

उचित प्राधिकरणाच्या मान्यतेबाबत आणि नियामक व इतर मान्यतेवर अवलंबन येथे सचना देण्यात येत आहे की, बैंकेने ७ जुलै, २०२१ रोजी वरील बॉण्डस्वर कॉल ऑप्शन्चा अवलंबन करण्याचे निश्चित केले आहे आणि या उद्देशाकरिता **दि.०६ जुन, २०२१** ही तारीख नोंद दिनांक म्हणून घोषित केली आहे. ५ जून, २०२१ व ६ जून, २०२१ हे दोन्ही दिवस शनिवार व रविवार असल्याने रजा आहेत. नींद दिनांक म्हणून ४ जून, २०२१ रोजी सर्व बॉण्ड धारकांना लाभार्थी स्थिती (बेनपॉस) आम्ही उपयोगात आण्. वैयक्तिक सचना सर्व बॉण्ड धारकांना पाठविली जाईल आणि ते बँकेच्या www.bankofindia.co.in वंबसाईटवर बीएसई/एनएसई यांना पत्र व्यवहार अंतर्गत उपलब्ध आहे.

ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०३.०६.२०२१

कंपनी सचिव

मुंबई 4 जून 2021 शुक्रवार विजनेस स्टैंडर्ड

वैंक ऑफ़ इंडिया BOI Bank of India रिश्तों की जमापूँजी

प्रधान कार्यालयः स्टार हाळतः मी-5 जी-ब्लॉक. वांद्रा-कुलां कॉम्पलेंग्स, वांद्रा (ईस्ट), मुंबई-400 051

8.57% बैंक ऑफ इंडिया बेसल III कम्प्लाइंट टियर II बांड - सिरीज XIII (ISIN NO. INE084A08094) 7 जुलाई, 2016 को जारी के संबंध में ब्याज का भूगतान और कॉल ऑप्शन प्रयोग करने हेतु नोटिस

उपयुक्त प्राधिकारी के अनुमादन से और नियामक और अन्य अनुमोदानी के तहत रतदद्वारा स्थित किया जरा है कि बेंक ने उपर्युक्त बाह पर 7 जुलाई, 2021 को कॉल ऑप्शन प्रयोग करने अंच इस उद्देश्य के लिए **रिकार्व तिथि 8 जून, 2021** दाधित करने का निर्णय लिया है। जैसा कि 5 जून, 2021 और 6 ाून, 2021 क्रमश शनियार और रविवार होने से मार्केट अवकाश हैं, हम रिकार्ड टिथि के रूप मे 4 जून, 2021 को बाइधारकों की बेनीफिरियरी पॉर्जीशन (BENPOS) प्रयोग करेगे।

व्यक्तिगर मंदिस बाडधरकों को भेजे जार्ग अंद ये बेएसई , एमएसई को मूचित करते हुए बैंक की येवसाइट www.bankofindia.co.in पर में उपलब्ध होंगे।

स्वानः मुंबई, दिनांकः 03.08.2021

क्रांजी अभित

